

DZP-1.260.21.2016. .MW
Nr sprawy: RZP-II-WI/13/DZP-1/2016

Warszawa, dn.21.czerwca.2016.r.....

L.dz.

.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych al. Reymonta 16“ w Warszawie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 2164) – zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie Nr 1

„Jaką stawkę VAT należy przyjąć przy obliczaniu kwoty?”

Odpowiedź do Pytania Nr 1

Zamawiający informuje, że do ustalenia ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia należy zastosować podstawową stawkę podatku VAT.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 do SIWZ – druk „OFERTA” w ust. 1, poprzez dodanie uwagi z gwiazdką o treści: „*należy zastosować podstawową stawkę podatku VAT*”.

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany w dniu 21.06.2016 r. Załącznik Nr 1 do SIWZ – druk „OFERTA”.

Pytanie Nr 2

„Z projektu oraz wizji lokalnej wynika, iż dach jest kryty papą. Zaprojektowano wykonanie ocieplenia styropapą o gr. 20 cm, proszę o informację czy papa, która jest obecnie kwalifikuje się do zerwania i utylizacji czy tylko do naprawy?”

Odpowiedź do Pytania Nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że wg projektu przyjęto wykonanie nowych warstw dachowych na istniejącej papie – patrz p 4.1.3.5. projektu.

Pytanie Nr 3

„Czy Zamawiający przewidział podniesienie ogniomurów na dachach z powodu podwyższenia połąci dachu o grubość ocieplenia styropapą?”

Odpowiedź do Pytania Nr 3

Zamawiający informuje, że wysokość ogniomurów na dachach należy podnieść o 20 cm.

Pytanie Nr 4

„W projekcie w pkt. 4.1.3.1, podpunkt „za” jest zapis „Projektanci są zdania, że w celu ujednoczenia elewacji należy wymienić drzwi w elewacji E i F na aluminiowe”. Proszę o informację czy drzwi są do wymiany, jeżeli tak, proszę o parametry drzwi.”

Odpowiedź do Pytania Nr 4

Zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje wymiany przedmiotowych drzwi.

Treść powyższych odpowiedzi wraz z dokonaną modyfikacją jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTOR

Paweł Balański

Załącznik:

Zmodyfikowany w dniu 21.06.2016 r. Załącznik Nr 1 do SIWZ – druk „OFERTA”